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1 col (47 mm) x 30 mm 
(minimum)

144 €

1 col (47 mm) x 80 mm

384 €

1 col (47 mm) x 100 mm

480 €

1 col (47 mm) x 40 mm

192 €

1 col (47 mm) x 50 mm

240 €

1 col (47 mm) x 60 mm

288 €

Exemples d’annonces 
Publi-Reportage Associatif

D’autres formats sont possibles. N'hésitez pas à nous contacter. 
Un service de création est à votre disposition moyennant un tarif de 65 €/heure (avec un minimum de 1 heure facturable). 

Prix 2023 en euros, hors TVA et frais de production.
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2 col (98 mm) x 25 mm

240 €

2 col (98 mm) x 30 mm

288 €

2 col (98 mm) x 40 mm

384 €

2 col (98 mm) x 50 mm

480 €

2 col (98 mm) x 70 mm

672 € D’autres formats sont possibles. 
N'hésitez pas à nous contacter.

Un service de création est à 
votre disposition moyennant  
un tarif de 65 €/heure (avec un 
minimum de 1 heure facturable).

Prix 2023 en euros, hors TVA 
et frais de production.
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3 col (149 mm) x 30 mm

432 €

3 col (149 mm) x 40 mm

576 €

3 col (149 mm) x 60 mm

864 €

D’autres formats sont possibles. N'hésitez pas à nous contacter. 
Un service de création est à votre disposition moyennant un tarif de 65 €/heure (avec un minimum de 1 heure facturable). 

Prix 2023 en euros, hors TVA et frais de production.
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D’autres formats sont possibles. 
N'hésitez pas à nous contacter.

Un service de création est à 
votre disposition moyennant  
un tarif de 65 €/heure (avec un 
minimum de 1 heure facturable).

Prix 2023 en euros, hors TVA  
et frais de production.


